2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	24 апреля 2024 года

	№
	520

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Участок улично-дорожной сети улицы Строителей от улицы Новоселов в городе Вологде»
На основании заявления ООО «Архитектурно-градостроительный центр города Вологды», зарегистрированного 05 марта 2024 года за вх. № 16-0-29/54, в соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений от 11 апреля 2024 года, руководствуясь статьями 41.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 30 июня
2005 года № 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления городского округа города Вологды в области градостроительной деятельности», статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые проект планировки и проект межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта «Участок улично-дорожной сети улицы Строителей от улицы Новоселов в городе Вологде».
2. Установить, что проект планировки с проектом межевания территории района Прилуки города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 22 декабря 2010 года № 6958 (с последующими изменениями), применяется в части, не противоречащей проекту планировки и проекту межевания, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев